

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยทองสุข (ช่วงที่ ๒) (เสนอโดยชุมชนเนินบรรพต) เทศบาลตำบลบางเส่ย ต.บางเส่ย อ.สัทธิษ จ.ชลบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางเส่ย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๓๖๗,๐๐๐.-บาท (-สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน โดยดำเนินการก่อสร้างผิวจราจรกว้าง ๓.๕๐-๔.๕๐ ม. ยาว ๕๐.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒๐๐ ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพัก (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเส่ย)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๗๘,๐๐๐.-บาท (-สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายกิตติพล คำบุศย์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายยุทธเดช สกุลทอง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ
 - ๖.๓ นายสุรชัย คงทอง วิศวกรโยธา ๖ ว กรรมการ

หนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ที่ ปช ๐๐๓๕/ว๐๐๐๖ ลงวันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๕๗ เรื่อง ชักข้อความเข้าใจแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบางเสด็จ

ฝ่ายก่อสร้าง

กองช่าง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขอบท้องสูง (ช่วงที่ 2) (เสนอโดยชุมชนเนินบรรพต) ฝั่งจากรากกว้าง 3.50-4.50 ม.

ยาว 50.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 200.00 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก (ตามแบบแปลน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางเสด็จ อำเภอเสนา จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณเมื่อวันที่ - 6 พ.ค. 2558

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ	208,180.68	1.3365	278,233.48	
สรุป	รวมราคาก่อสร้าง			278,233.48	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			278,233.48	
	ปรับราคาเป็นเงิน			278,000.00	
(..... สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)					
	ขนาด หรือเนื้อที่		ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ ตารางเมตร		

(ลงชื่อ) ประมาณการ
(นายสุรชัย คงทอง)
วิศวกรโยธา 6

เสนอ นายกเทศมนตรี
 เห็นชอบ
 ความเห็นอื่นๆ.....

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายกิตติพล คำบุญ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายยุทธเดช สกลทอง)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุรชัย คงทอง)

เสนอ ปลัดเทศบาล

เห็นชอบ ความอนุมัติและดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ
(นายกิตติพล คำบุญ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)
(นายเพ็ง บัวหอม)
ปลัดเทศบาลตำบลบางเสด็จ

ความเห็นนายกเทศมนตรี
 อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ.....

(ลงชื่อ)
(นายสมจิตร นิมสุวรรณ)
นายกเทศมนตรีตำบลบางเสด็จ

ประมาณราคาก่อสร้าง

ร. ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขยายท่อส่ง (ช่องที่ 2) (เส้นโดยชุมชนเนินบรรพต) มีร.จากรถกว้าง 3.50-4.50 ม.

ยาว 50.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 200.00 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๑.60 เมตร พร้อมขุดที่ (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสาธง)

งานที่ก่อสร้าง ตำบลบางเสาธง อำเภอสีตหีบ จังหวัดชลบุรี

นางสาว

กองช่าง

ประมาณการโดย นายสุชัย คงทอง

เมื่อวันที่ 6 พ.ค. 2558

แบบเลขที่

1-1-1-1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	รวมแล้ว
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนน แลวางท่อ								
1.1	ขุดลอกผิวถนนเดิม	200.00	ตร.ม.	-	-	8.50	1,700.00	1,700.00	1,700.00
1.2	งานหินคลุกของพื้น	40.00	ลบ.ม.	324.00	12,960.00	65.00	2,600.00	15,560.00	15,560.00
1.3	งานลูกรังรับระดับ	-	ลบ.ม.	171.00	-	41.00	-	-	-
1.4	ทรายรองพื้น	10.00	ลบ.ม.	665.00	6,650.00	99.00	990.00	7,640.00	7,640.00
1.5	คอนกรีต 240 ksc	30.00	ลบ.ม.	2,037.00	61,110.00	306.00	9,180.00	70,290.00	70,290.00
1.6	ไม้แบบ								
	- ค่าแรง ไม้แบบ 100%	15.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,995.00	1,995.00	1,995.00
	- ค่าขุดไม้แบบ 25%	3.75	ตร.ม.	416.00	1,560.00	-	-	1,560.00	1,560.00
1.7	ตะปู	0.94	กก.	42.00	39.48	-	-	39.48	39.48
1.8	เหล็กตะแกรงไวเน็ต 4 มม. @ 0.20 ม.#	200.00	ตร.ม.	46.00	9,200.00	5.00	1,000.00	10,200.00	10,200.00
1.9	Dowel Bar	24.00	กก.	23.00	552.00	2.80	67.20	619.20	619.20
1.10	งานติดตั้งรอยต่อคอนกรีต	16.00	เมตร	-	-	8.80	140.80	140.80	140.80
1.11	หยดยางรอยต่อคอนกรีต	16.00	เมตร	-	-	12.70	203.20	203.20	203.20
1.12	ปอพัก คสล. 1.10 x 1.10 เมตร	6.00	ปัด	7,249.00	43,494.00	-	-	43,494.00	43,494.00
1.13	ผ้า คสล. นอพัก ขนาด 0.47 x 0.94 เมตร	12.00	ผ้า	467.00	5,604.00	-	-	5,604.00	5,604.00
1.14	ท่อ ขนาด 0.60 เมตร	44.00	ท่อ	1,040.00	45,760.00	-	-	45,760.00	45,760.00
1.15	ท่อPVC ขนาด 4" ชั้น 8.5 มม.	18.00	เมตร	137.50	2,475.00	50.00	900.00	3,375.00	3,375.00
									208,180.68